
 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 

ANO XLIII Publicação Semanal Terça Feira, 09 de Julho de 2019. 
 

EDIÇÃO EXTRA 

  

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 

 

 

 

1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
 
RESULTADO FASE PROPOSTA - TOMADA DE PREÇOS Nº 
00003/2019 

 
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Execução dos 
Serviços de Construção de uma Academia da Saúde no Município de 
Riacho dos Cavalos/PB. LICITANTE DECLARADO VENCEDOR e 
respectivo valor total da contratação: CONSTRUTORA SUASSUNA & 
MARTINS LTDA - Valor: R$ 131.801,35. Dos atos decorrentes do 
procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da 
Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Maiores informações 
poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua 
Dr. Antônio Carneiro, 58 - Centro - Riacho dos Cavalos - PB, no horário 
das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis. Telefone: (083) 3449-1060. E-
mail: prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br.  Riacho dos Cavalos - 
PB, 18 de Junho de 2019.  LORETA MARIA VIEIRA - Presidente da 
Comissão. 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 
00003/2019 
 
Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente 
de Licitação e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a 
Tomada de Preços nº 00003/2019, que objetiva: Contratação de 
Empresa Especializada para Execução dos Serviços de Construção de 
uma Academia da Saúde no Município de Riacho dos Cavalos/PB; 
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o 
seu objeto a: CONSTRUTORA SUASSUNA & MARTINS LTDA - R$ 
131.801,35. Riacho dos Cavalos - PB, 05 de Julho de 2019. JOAQUIM 
HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito Constitucional 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Execução dos 
Serviços de Construção de uma Academia da Saúde no Município de 
Riacho dos Cavalos/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 
00003/2019.DOTAÇÃO:0.00.27.812.0007.1029.5100000.01.4.4.90.51.
01 OUTRAS DESTINAÇÕES VINCULADAS DE RECURSOS. 
Recursos Ordinários. VIGÊNCIA: até 08/07/2020. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e: CT 
Nº 00072/2019 - 08.07.19 - CONSTRUTORA SUASSUNA & MARTINS 
LTDA - R$ 131.801,35. 


